1

2023 年３月 1日

各  位

人事異動のお知らせ

本日、開催されました当社取締役会において、下記のとおり人事異動について決定しましたのでお知らせ

します。

記

１） 人事異動（発令日：2023 年４月２日付）

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社

代 表 者 名 代表取締役 会長 兼 社長執行役員

貝沼 由久

（コード番号 6479 東証プライム）

問 合 せ 先 人事総務部門人事部長

山本 洋

（TEL 03 - 6758 - 6712）

新役職 現役職 氏 名

代表取締役 会長 CEO
代表取締役 会長兼社長執行役員

CEO＆COO

かいぬま よしひさ

貝 沼   由 久

取締役 社長執行役員（昇任）

COO＆CFO

東京本部長

経営管理・企画部門長

サステナビリティ推進部門長

㈱ユーシン 取締役

エイブリック㈱ 取締役

取締役 専務執行役員

東京本部長

経営管理・企画部門長

サステナビリティ推進部門長

ミツミ電機㈱

取締役 副社長執行役員

㈱ユーシン 取締役

エイブリック㈱ 取締役

よしだ   かつひこ

吉 田   勝 彦

2

２） 人事異動（発令日：2023 年４月２日付）

３） 当社子会社 ミツミ電機株式会社の役員体制（発令日：2023 年４月２日付）

以上

新役職 現役職 氏 名

取締役 副社長執行役員

ユーシン事業本部長

㈱ユーシン 取締役

エイブリック㈱ 取締役

取締役 副社長執行役員

電子機器関連事業統括

ミツミ事業本部長

ミツミ電機㈱

代表取締役 社長執行役員

㈱ユーシン 取締役

エイブリック㈱ 取締役

いわや  りょうぞう

岩 屋  良 造

常務執行役員

ユーシン事業本部副本部長

㈱ユーシン 取締役

常務執行役員

ミツミ事業本部副本部長

㈱ユーシン 取締役

さとう   たくや

佐 藤  琢 也

ミツミ事業本部長

ミツミ事業本部

部品・工機部門長

ミツミ電機㈱

代表取締役  社長執行役員

ミツミ事業本部

部品・工機部門長

ミツミ電機㈱ 取締役
いわくま かつゆき

岩 熊  勝 行

ミツミ事業本部副本部長

ミツミ事業本部

光デバイス事業部長

ミツミ電機㈱ 取締役

ミツミ事業本部

光デバイス事業部長

ひらの  こうすけ

平 野  浩 祐

新役職 現役職 氏 名

取締役会長 取締役会長
もりべ  しげる

森 部  茂

代表取締役（昇任） 取締役
いわくま かつゆき

岩 熊  勝 行

取締役 取締役
や の  こうじ

矢 野  功 次

取締役 取締役
かわい  けいいち

河 合  景一

取締役（新任）
ひらの  こうすけ

平 野  浩 祐

取締役 取締役
まきた  みのる

牧 田  実

監査役 監査役
よねだ  さとし

米 田  聡